sona saecularis aut ecclesiastica, magna

vel parva, aut invadere, aut molestare
,

vel in aliquo inquietare et a statu suo ,

aliquid conditioualiter inde exigendo
,

turbare praesumat. His eiiam addimus
,

ut nullus in eodem monaslerio nisi per

eleclionem fralrum iuxta regulam sancii

Benedicli abbas constiluatur, et episco-

(t) Alias Afesia. (2) Alias de Ansia.

BI7LLARIDM ROMAXCM

pus Matisconensis, in cuius parocliia est,

si gratis et sine prelio hoc velil facere,

eleclnm a fratribus debeat consecrare ,

et suo regimini caelum sibi commendare;

sin vero pretium exigat prò consecralione

aut aliquo modo canonicam eleclionem

fralrum tenlet impedire, ad Apostolicam

Sedem prò ordinando et consecrando ab-

bate suo veniant. Si quis vero citra huius

nostrae constitutionis et confirmationis

paginam nefario ausu agere et venire

tenlaverit, nisi resipiscat, auctorilate apo-

slolorum Petri et Pauli, ac nostra , ex-

conimunicandum, et ab omni consorlio

lidelium repellendum se esse pertimesfat.

Qui autem piae veneralionis intuitu ob-

sejvaverit, et hic aposlolicae boneJictionis

graliam, et consolationem habeat, et ae-

lernum remuneralionis pretium Deo do-

narne capial. Dalum Lalerani xvi kal.

apr. per manus Pelri S. R. Ecclesiae

presbvleri cardinalis. Annoxpoulif. dom.

Alexandrill papaé, Dominicae ine. mi.xvi,

ind. IX.

D;it. die 17 marlii anno Domini 1071,

ponti r. Alexandri anno x.

An. C. 1071

Qui si pretium
requìrat, ad A-
postolicam Se-
dem dareren-

dum.

Solitae clau-

sulae.

XXIII.

Monasteriìnn S. Edmundì sub proteclione

Sedis Aposlolicae recipitur, eiusqiie bona

omnia coufinnantur (i).

SUMMAUILM

Exordium. — Quae cura Ecdesiarum Itoma-

nis Ponlificibus inesse debeai. — Conftr-

niatio Ifonorum ad huiusmodi monaslerium
pertinentium.— Quod perpetua exemplione

ab omni molestia, inleslatione et perrauta-

lione fruì slatuitur. — Privilegia quoque
omnia regum, et eorum oblaliones confir-

mantur. — Decretum liberlalis et exem-
plionis. — Analhenia centra violalores

privilegii huius.

Alexander episcopus servus servotnm Dei, dilecto

in Christo filio Balduino abbati monasteri!

S. Edmundi, quod Badrices-Harde nnnciipatur,

in Ànglia constitati, eiasqne successoribus, in

perpetuum.

(1) Ex Alford. Annal. Eccles. Angl. ad ann.

1071, n. xviii.
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K\ortlitini.

Qiiae cura
Kcclexiarùni

Himianis l'on-

lil'ii'ibiis iness»

Confi nuatio
bonon m ad hu-
iusmi'ili niona-
steriiiiu pei-li-